云南省烟草烟叶公司 2025-2027 年电力市场化交易项目

中标结果公示

项目名称：云南省烟草烟叶公司 2025-2027年电力市场化交易项目

项目编号：HCZB01202410020

中标单位：云南港电系统集成有限公司

上浮率中标价：上浮 0.01%；

服务周期：三年。合同一签三年，服务一年一评价，评价不合格的招标人有权解除合同；

中标人在昆明电力交易中心被撤消或退出售电公司交易资格的，招标人有权解除合同；

服务承诺：符合国家、地方电力市场化交易相关规定，满足招标人使用需要；

服务地点：云南省烟草烟叶公司（昆明市经济技术开发区西邑村 182号、云南省昆明市呈

贡区阳春大道 168号醇化仓储中心）；

其他承诺：合作期间一年免费巡检一次、高压预防性试验打七折；

备注：无。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以

公示，接受社会监督，公示期为 2024年 12月 6日至 2024年 12月 10日。

招标人：云南省烟草烟叶公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2024年 12月 6日